
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR
SPRÁVA ČESKÉ BUDĚJOVICE

DODATEK Č. 1 k

OBJEDNÁVCE č.: 05PT-000805 Č. ZHOTOVITELE: 15-179
ze dne 25.3.2015
OBJEDNATEL

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56 
145 05 Praha 4

ZHOTOVITEL/DODAVATEL

PRAGOPROJEKT, a.s.
KRyšánce 1668/16 
147 54 Praha 4

Zastoupený:
Ve věcech smluvních:

ředitelkou Správy České Budějovice 
Ve věcech technických:

tel.č.:

Zastoupený:

předsedou představenstva 
Ve věcech smluvních:

obchodní ředitel 
Ve věcech technických:

ředitel ateliéru Praha I

Bankovní spojení: Bankovní spojení:

Číslo účtu: rísln účtu:
IČ: 65993390 IČ: 45272387
DIC: CZ65993390 DIC: CZ45272387
ISPROFOND: 3271212014.154

Registrován: v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze
Spis. značka: oddíl B, vložka 1434

V souladu s čl. VII. Objednávky se objednatel a zhotovitel dohodli níže uvedeného dne, 
měsíce a roku na uzavření dodatku č. 1 k objednávce (dále jen Dodatek č. 1).

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Název zakázky:
„R3 0311 Třebonín - Kaplice nádraží, závazná stanoviska a verifikace EIA

(R 3 0311, 0312/1 a 0312/11)"

Adresa: Lidická 49/110
370 44 české Budějovice

Tel.ústř.:

Telefon:
Fax:
E-mail:

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390



II. DOBA PLNĚNÍ - ZMĚNA 

Zahájení: 04/2015 

Dokončení:
1) analýza podkladů a návrh dalšího postupu -  do 1 měsíce od podpisu smlouvy - bylo 
splněno v řádném termínu 25.4.2015

2) realizace odsouhlaseného postupu dle bodu 1)
2.1) Ověřující závazné stanovisko /O ZS/ - zpracování podkladů pro žádost/vydání 
(srovnávací studie pro vydání OZS)
- do 1 roku po stanovení postupu, tj. do 25.4.2016 - termín zůstává nezměněn
2.2) Verifikační závazné stanovisko / VZS7 - zpracování podkladů pro žádost/vydání 
(srovnávací studie pro vydání VZS k nejbližšímu navazujícímu řízení ve stupni změna 
DÚR)
-  do 6 týdnů od předání podkladů (čistopis změny DÚR, analýza změn aktuální PD ve 
stupni změna DÚR/EIA od projektanta)

Důvodem k úpravě term ínuje veřejnoprávní i interní projednání staveb R3 (D3) 0311, 0312/1 
a 0312/11 a změny vzešlé z těchto projednání vůči ÚR vydaným pro jednotlivé stavby. Tyto 
změny je nutno dle zákona ě. 39/2015 verifikovat pro navazující řízení, zde řízení o změně 
UR, příp. řízení o vydání nového navazujícího ÚR. Vzhledem ktom u, že v době podpisu 
tohoto Dodatku č. 1 ještě Objednatel nedisponuje potřebnými podklady (zpracovanými 
projektovými dokumentacemi), je  vztažen návrh termínu plnění k termínu předání podkladů 
Zhotoviteli ze strany Objednatele.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY - ZMĚNA

Původní text:
Jednorázově převodem na účet s termínem splatnosti 30 dnů od prokázaného doručení 
faktury. Fakturu lze předložit nejdříve při předání zakázky.

se nahrazuje nově textem:
Převodem na účet s termínem splatnosti 30 dnů od prokázaného doručení faktury. Faktury 
lze předložit nejdříve p ři předání dílčích částí (plnění) zakázky, a to dle Soupisu/Rozsahu 
služeb v částech plnění: zvlášť část 1 a 2.1 po předání podkladů pro OZS a zvlášť část 2.2 a 
2.3 po předání podkladů pro VZS, a to pro každou stavbu zvlášť v rozsahu 1/3 součtu ceny 
za část 2.2 a 2.3.

Důvodem k úpravě platebních termínů je skutečnost, že část plnění - část 1 a 2.1 bude 
ukončena a předána 25. 4. 2016 - podklady pro OZS. V době podpisu tohoto Dodatku č. 1 
objednávky ještě Objednatel nedisponuje potřebnými zpracovanými projektovými 
dokumentacemi nezbytnými pro splnění částí 2.2 a 2.3 zakázky. S ohledem na skutečnost, že 
termín plnění částí 2.2 a 2.3 je  vztažen k termínu předání podkladů Zhotoviteli ze strany 
Objednatele, je také umožněno, aby zhotovitel fakturoval po odevzdání částí 2.2 a 2.3 pro 
jednotlivé stavby R3 (D3) 0311, 0312/1 a 0312/11 zvlášť dílčí plnění.



Zároveň se tímto dodatkem mění název akce v souvislosti s novelou zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích (Silničního zákona) ve znění zákona ě. 268/2015 Sb., jehož 
účinnost byla stanovena od 31. 12. 2015:

- původní název:
R3 0311 Třebonín -  Kaplice nádraží, závazná stanoviska a verifikace El A (R3 0311, 0312/1 a 
0312/11)
- nový název:
D3 0311 Třebonín -  Kaplice nádraží, závazná stanoviska a verifikace EIA (D3 0311, 
0312/1 a 0312/11)

Ostatní ustanovení objednávky nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 má tři strany a je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana 
obdrží dva výtisky.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavřením.

V Českých Budějovicích dne: 1 8 - 04 "  2016 
Z a  o b j e d n a t e l e

V Praze dne: j 1 .j* . 2016 
Z a  z h o t o v i t e l e

ředitelka Správy České Budějovice obchodní ředitel 
(oprávněn k podpisu dle organizačního 

řádu společnosti)


